



GOBIERNO DE
MÉXICO



NUEVO
ISSSTE
INSTITUTO DE SEGURIDAD
Y SERVICIOS SOCIALES DE LOS
TRABAJADORES DEL ESTADO

Dirección General
Unidad de Transparencia

OFICIO No. DG/UT/JSII/JDAI/1125/2024

Ciudad de México, a 11 de abril de 2024

Respuesta Solicitud de Información 330017124001872

C. Solicitante.

En atención a su solicitud de información con el número de folio citado al rubro, en la cual requiere:

"Al IMSS e ISSSTE:

Sobre el servidor público:

Mario César Ocampo Torres

Se solicita la siguiente información:

1) Formato de compatibilidad de horarios vigente para ambas instituciones (IMSS, ISSSTE)

2) Evidencia certificada de sus registros de asistencia y horario de entrada/salida en el IMSS del 01 de enero de 2023 al 31 de diciembre de 2023

3) Evidencia certificada de sus registros de asistencia y horario de entrada/salida en el ISSSTE del 01 de enero de 2023 al 31 de diciembre de 2023

Se solicita para determinar si el servidor público en cuestión se encuentra en posibilidades de laborar en ambas instituciones." (sic)

Con fundamento en los artículos 130 y 134 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, esta Unidad de Transparencia hace de su conocimiento las respuestas otorgadas por las Unidad Médico – Administrativas responsables.

Dirección de Administración y Finanzas

En archivo adjunto, se remite copia digitalizada del oficio N° DAYF/SP/DT/037/2024 suscrito por la Subdirección de Personal, área responsable de la información.

Centro Médico Nacional "20 de Noviembre"

En archivo adjunto, se remite copia digitalizada del oficio N° 96.200.1.1.3/1513/2024 suscrito por la Coordinación de Supervisión y Control de la Gestión Hospitalaria, área responsable de la información.

Finalmente, le comunicamos, que en archivo adjunto encontrará también la resolución de fecha 11 de abril de 2024, emitida por el Comité de Transparencia del ISSSTE, de conformidad con el procedimiento normativamente aplicable, ante las respuestas emitidas por las áreas involucradas.

Siendo importante señalar que, si bien dicha resolución ha sido emitida en los términos en que se notifica, se encuentra aún en proceso de firma de los miembros del Comité de Transparencia, por lo que una vez que se cuente con la resolución respectiva usted la podrá consultar en la siguiente liga:

<http://www.issste.gob.mx/transparencia/transparencioresoluciones.html>

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE

Lic. Aida Ramírez Martínez

Encargada del Departamento de Acceso a la Información de conformidad con el oficio DG/UT/0217/2022 del 18 de julio de 2022.

ARM/agq*

Calle Jesús García Corona No. 140, PB Col. Buenavista, C.P. 06350, Alcaldía Cuauhtémoc, CDMX, Tel: (55) 5140 9617 www.gob.mx/issste

